odebrany list Pana Mateusza Jakubowskigo datowany na dzień 27 lutego 2018 roku zawierający oświadczenie o rezygnacji

Pana Mateusza Jakubowskiego z funkcji Wiceprzewidniczącego Rady Nadzorczej Emitenta.

Firma Audytorska:

• PKF CONSULT Sp. z ograniczoną odpowiedzialnością s.k.

02-695 Warszawa

ul. Orzycka 6 lok. 1b

Region Zachód

50-541 Wrocław

Al. Armii Krajowej 12/5

Notowania na rynku regulowanym:

1. Informacje ogólne:

Giełda:

Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.

ul. Książęca 4

00-498 Warszawa

 Symbol na GPW: CFI HOLDING  (CFI)

 Sektor na GPW: Rekreacja i wypoczynek – hotele i restauracje

2.

System depozytowo – rozliczeniowy:

Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. (KDPW)

ul. Książęca 4

00-498 Warszawa

GRUPA KAPITAŁOWA CFI HOLDING S.A.

Skonsolidowany raport roczny sporządzony według MSSF

Za okres od 1.01.2017 do 31.12.2017  (w tysiącach złotych)

Strona 7 z 57

Znaczący Akcjonariusze jednostki dominującej:

Według stanu na 31.12.2017 r. akcjonariat przedstawia się następująco:

Akcjonariusz
Rodzaj

uprzywilejowania
Liczba akcji

Wartość

akcji
Udział %

Liczba

głosów
Udział %

Progress Invest Ltd. brak 28 000 000 14 000 000 24,04% 28 000 000 24,04%

Polaris sp. z o.o. brak 26 000 000 13 000 000 22,32% 26 000 000 22,32%

Restata Investments Ltd. brak 11 554 000 5 777 000 9,92% 11 554 000 9,92%

Rożniata Zbigniew brak 8 152 200 4 076 100 7,00% 8 152 200 7,00%

Pozostali akcjonariusze brak 42 758 800 21 379 400 36,71% 42 758 800 36,71%

Razem x 116 465 000 58 232 500 100% 116 465 000 100%

W dniu 16 stycznia 2017 roku Restata Investments Limited poinformowała, że dokonała zbycia 3.800.000 akcji spółki

CFI Holding S.A. i obecnie posiada 10.953.200 akcji zwykłych na okaziciela stanowiących 20,4% udziału w kapitale

zakładowym Spółki CFI Holding S.A. i uprawnionych do 10.953.200 głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki (20,4%

głosów na WZA) (Raport bieżący 2/2017).

W dniu 16 stycznia 2017 roku Pan Paweł Kopania poinformował, że nabył 3.800.000 akcji spółki CFI Holding S.A.  i

obecnie posiada 3.800.000 akcji zwykłych na okaziciela stanowiących 7,07% udziału w kapitale zakładowym Spółki i

[…]

na to ryzyko równa jest wartości bilansowej tych instrumentów. Weksle inwestycyjne w posiadaniu Grupy kapitałowej na

moment sporządzenia sprawozdania sa nieprzeterminowane. Przeterminowane naleznosci handlowe zostały opisane w nocie

nr 12.

Ryzyko płynności

Celem Grupy jest utrzymanie równowagi pomiędzy ciągłością, a elastycznością finansowania, poprzez korzystanie

z rozmaitych źródeł finansowania, takich jak kredyty w rachunku bieżącym, kredyty bankowe oraz umowy leasingu

finansowego.

Ryzyko cenowe

Grupa nie posiada istotnych instrumentów finansowych narażających ją na istotne ryzyko cenowe.

Ryzyko stopy procentowej

Grupa narażona jest na ryzyko stopy procentowej z uwagi na fakt, iż posiadane przez nią kredyty bankowe oparte są na

zmiennej stopie procentowej. Oprocentowanie kredytów w przypadku zmian stóp procentowych jest aktualizowane.

Ryzyko koncentracji naleznosci wekslowych

Zostało opisane w nocie 10 poniższego sprawozdania.

RYZYKO STOPY PROCENTOWEJ - WRAŻLIWOŚĆ NA ZMIANY

Wyszczególnienie

Wpływ na wynik

finansowy brutto

Wpływ na

kapitał

własny

Wpływ na wynik

finansowy brutto

Wpływ na

kapitał

własny

31.12.2016 31.12.2017

+ 1%/- 1% + 1%/- 1%

GRUPA KAPITAŁOWA CFI HOLDING S.A.

Skonsolidowany raport roczny sporządzony według MSSF

Za okres od 1.01.2017 do 31.12.2017  (w tysiącach złotych)

Strona 57 z 57

Aktywa wyceniane w zamortyzowanym koszcie,

w tym:
- -

- udzielone pożyczki 124 124 229 229

Zobowiązania wyceniane w zamortyzowanym,

koszcie, w tym
- -

- otrzymane kredyty i pożyczki 2 193 2 193 2 455 2 455

Ryzyka podatkowe

Rozliczenia podatkowe oraz inne obszary działalności podlegające regulacjom mogą być przedmiotem kontroli organów

administracyjnych, które uprawnione są do nakładania wysokich kar i sankcji. Brak odniesienia do utrwalonych regulacji

prawnych w polskim systemie podatkowym powoduje występowanie w obowiązujących przepisach niejasności i

niespójności. Często występujące różnice w opiniach, co do interpretacji prawnej przepisów podatkowych zarówno

wewnątrz organów państwowych, jak i pomiędzy organami państwowymi i przedsiębiorstwami, powodują powstawanie

obszarów niepewności i konfliktów. Rozliczenia podatkowe mogą być przedmiotem kontroli przez okres pięciu lat,